14/03/2022 13:30 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 18.173/2022
Jui

De: Fernando Tadeu David Setor: SMU Secretaria de Mobilidade Urbana

Despacho: 12- 18.173/2022

Para: REL - Requerimentos do Legislativo AC: Tânia Mara Reis de Almeida

Ass!  nto: REQ. 1436/2022 - Tallia Sobral

Juiz de Fora/MG, 07 de Março de 2022

Prezados,

Com cordiais cumprimentos.

Em resposta à solicitação, informamos que após realização de visita técnica, foi gerada ordem de serviço
para que seja providenciada a revitalização da sinalização horizontal e vertical, compreendendo as ruas

Maria Vidal de Carvalho e Rua da Estação, no bairro Igrejinha.

Vale ressaltar que esta ordem de serviço contempla a execução de pintura de eixo somente nos locais em
que a via possui largura suficiente para regulamentar dupla circulação viária, de acordo com as dimensões de

pistas estabelecidas pelo Contran.

A ordem de serviço entrará na programação.

Sem mais para o momento, com votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fernando Tadeu David
Secretário de Mobilidade Urbana

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 14/03/2022 13:30:51 por Tânia Mara Reis de Almeida - assessor V

"Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você." Cynthia Kersey

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=8C64A2538473683E288A1FEF&itd=1
1/1

	Page 1